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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security N° Valores N. of Stocks

BBVA 2.850.000
ELE 87.839
IBE 328.944
ITX 307.839
MRL 2.500.000
REP 180.600
SAN 5.058.246
TOTAL: 11.313.468

lunes, 15 de agosto de 2022 Monday, 15 August 2022

Efectivo Turnover

13.672.875,00
1.589.446,71
3.549.793,47
7.806.797,04
24.950.000,00
1.858.861,62
13.518.162,44

66.945.936,28

4,7975

18,0950
10,7650-10,8500
25,3600

9,9800

10,2927

2,6725

Cambios Prices



